



Årsberetning 2023

Styret har i 2023 bestått av:

Leder: Mona Fjeld

Nestleder: Camilla Berg

Sekretær: Martine Fjeld

Kasserer: Elieen Strøm

Styremedlem: Chanett Isadora Sørum, Hanne Kjærstad Helgerud, Jorun Skryseth,

Tonje Adelsten

Varamedlem: Hege Thorsbye Andersen, Hilde Flaten

Junior/ungdomsrepresentant:

Aurora Tvester Huseby, Julie Thorsbye Andersen,

Valgkomite:

Bente Fjeld og Elise Lundhaug

Revisor:

Heidi Lundrim og Unni-Lisbeth Haug Larsen

Om:

Hrimnir hører hjemme i Viken fylkeskommune, og har 109 medlemmer pr 31.12.23

Styrets arbeid

Styret har i 2023 arbeidet med å etablere ny ovalbane for klubben og signerte i oktober 2023 en 30 års leieavtale med Myremoens Hestesportsenter. Vi valgte firma O.K Lie for bygging av vår nye ovalbane. O.K Lie hadde rimeligst pris samtidig som de også godt kjent med travbanen og underlaget på Myremoens da det er han som har bygget og restaurert Myremoens travbane. O.K Lie bygget også i sin tid Hrimnir sin ovalbane på Drammen travbane. O.K Lie ferdigstilte ovalbanen i november 2023 og skal på vårparten 2024 slette og gjøre plass til 5 dommerboder på midten av ovalbanen.

Finansiering av ny bane

Sponsorprogram 2023/2024

Med sponsorprogrammet ønsker vi å tilby sponsorer å støtte klubben økonomisk for bygging av vårt nye anlegg på Myremoens Hestesportsenter og satsing på Islandshestsporten i vår region. Vi har vært så heldig å få inn 100.000,- kroner til sammen og vi vil gjerne takke Axel

Andersen som har kjøpt to Gullpakker, Stall Myra og Hillringsberg Islandshest med hver sin gullpakke. Vi er utrolig takknemlige for støtten dere gir oss.

Søknader:

- Vi har søkt spillemidler/momskompensasjon for totalt 780.000,- prosjektet har en totalramme på ca 1.700.000,- med kostander til bygging av ovalbanen/ gædingabane, gjerde, 5 dommerboder, 1 sekretariat/bod og anlegning av grønt arbeid i midten og rundt ovalbanen.
- Sparebankstiftelsen 175.000,-
- Gjelstenstiftelsen 100.000,-

Tildeling av søknader:

4. november 2023 DNB Sparebankstiftelsen fikk vi 175 000 kroner til lysanlegg, gjerde og grøntareal på det nye anlegget vårt på Myremoens Hestesportsenter. En stor takk til DNB sparebankstiftelsen for dette bidraget.

I desember tildelte Øvre Eiker kommune (sak PS 162/2023) klubben vår et rentefritt lån på 780.000,-. Lånet er en mellomfinansiering i påvente av spillemidler på 570 000, og utbetaling av mva. kompensasjon på 205 000 kr. Lånet utbetales når søknaden om spillemidler er godkjent i fylkeskommunen februar 2024. Lånet har en nedbetalingstid på 10 år med det betales ned i sin helhet når vi mottar tildelingen av spillemidler og mva kompensasjon sommeren 2024 eller 2025 avhengig av saksgangen i fylkeskommunen.

Vi har vedtak fra årsmøte 2023 at Hrimnir kan bruke 400.000, - av klubbens oppsparte midler.

I søknaden for spillemidler har vi i tillegg regnet inn en egeninnsats. Med fradrag for tildelte sponsormidler og DNB sparebankstiftelsen utgjør planlagt egeninnsats nå ca 300 000 kroner.

Søknaden til Gjelsten Stipendet 100.000,- ble ikke tildelt, men vi vil søke på nytt i 2024.

Styrets Aktiviteter:

Det har vært avholdt 12 styremøter og hvor det har vært behandlet 72 antall saker, og de fleste av disse har handlet om arbeid i forhold til leieavtale og valg av entreprenør og byggeprosjekt til vårt nye anlegg på Myremoens.

I tillegg har vi hatt 5 styremøter sammen med Hekla med planlegging og evaluering av NM 2023 som vi arrangerte sammen med de juli 2023.

Vi har hatt 1 medlemsmøte med hovedfokus på status på byggeprosjektet av ovalbanen.

Vi har deltatt på NIHF sitt digitalt årsmøte og deltatt på lokallagsmøte i november.

Vi har flyttet lager av klubbens utstyr fra Felleskjøpet Drammen og til Viken bodutleie på Loesmoen. Dette er praktisk med tanke på nærhet til vår arena på Myremoens men det planlegges å få sekretariat og bod på Myremoens.

Kommunikasjon:

Klubbens hjemmeside, hrimnir.no, og klubbens facebook side benyttes for informasjon. Påmelding til kurs og stevner gjøres via Sporti. Det blir også sendt ut epost ved informasjon til alle medlemmene.

Ungdomsrepresentantene har vært ansvarlig for Instagram kontoen vår og har gjort en veldig bra jobb.

Aktiviteter 2023

18.3	Digitalt Årsmøte Nihf
5-7. 7	NM
26.10	Medlemsmøte
4-5.11	Kurs med Egill Þórarinnsson
19-20.11	Lokallagsmøte

Barne- og Ungdomsgruppa

Ønker å arrangere kurs som sist for junior og ungdommer i Hrimnir med dommer Lene Thorud og instruktør Mona Fjeld. Det var først ønske om at kurset skulle holdes høsten 2023, men dette flyttes til vinter/vår 2024.

Stevneresultater og prestasjoner:

Det var mange flotte resultater av Hrimnir medlemmer under årets sesong og NM.

Vi hadde også et medlem, Gabrielle Severinsen som representerte Norge og Hrimnir under VM i Oirschot Nederland.

Julie Thorsbye Andersen fikk prisen årets junior og årets bragd som ble utdelt på lokalagsmøte 2023.

Gratulerer så mye Julie og Gabrielle!!

VM – Oirschot NL

Senior

T1

8 plass - Gabrielle Severinsen – Tigull fra Kleiva

Norgesmesterskapet Sport 2023

Junior

T1

Norgesmester: Julie Thorsbye Andersen – Garpur fra Kjarri

Bronsjе: Anna Utheim – Vinur fra Fjeld

V1

Bronsjе: Anna Utheim – Vinur fra Fjeld

F1

Norgesmester: Julie Thorsbye Andersen – Garpur fra Kjarri

Stilpass PP1

Norgesmester: Julie Thorsbye Andersen – Garpur fra Kjarri

Pass 100m P2

Norgesmester: Julie Thorsbye Andersen – Garpur fra Kjarri

Vi gratulerer også Julie Thorsbye Andersen som Norgesmester i 5-gangs kombinasjon og ikke minst prisen upcoming star.

Ungrytter

Pass 100m P2

Sølv: Aksa Mortensen – Gnyfari fra Fossan

Senior

T1

Sølv: Gabrielle Severinsen – Tigull fra Kleiva

5. plass: Bernt Severinsen – Terna fra Kleiva

V1

5. plass: Gabrielle Severinsen – Tigull fra Kleiva

F1

4.plass: Mona Fjeld – Hnjukur fra Minni-Reykjum

Pass 100m P2

Bronse: Mona Fjeld – Hnjukur fra Minni-Reykjum

KM

Vi har ikke avholdt klubbmesterskap i 2023 på grunn av mangel på egen bane-